
 

 
 

Decreto n. 3664/2016 
 

Prot. n. 88033 del 16/06/2016 

 

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA “ULISSE 
DINI” 

 
 

Richiamato il proprio Decreto n. 3189 (Prot.  80477 del 01/06/2016) di 
indizione delle elezioni del Direttore del Dipartimento di Matematica e 
Informatica “Ulisse Dini” 
 

DECRETA 
 

ART. 1  
 
Per le elezioni del Direttore di Dipartimento di Matematica e Informatica “Ulisse 
Dini”, indette per il giorno 30 giugno 2016, è costituito il seggio elettorale così 
composto: 
 

 Presidente  Prof. Gabriele Bianchi 

 Componente Sig.ra Tiziana Lauriola 

 Componente Sig.ra Patrizia Nesi 

 Supplente Prof. Paolo Marcellini 
 Supplente Dott.ssa Francesca Chiappini 

  

Il seggio è collocato presso l’aula 3 – 2° piano della sede di Viale Morgagni 67/A 
e sarà aperto per le operazioni di voto i giorni: 
 
 I votazione: 30 giugno 2016 dalle ore 14,00 alle ore 16,30, 
 II votazione: 1 luglio 2016 dalle ore 14,00 alle ore 16,30, 
 ballottaggio: 7 luglio 2016 dalle ore 14,00 alle ore 16,30 

 
  
Firenze, 16/06/2016  

F.to IL DECANO 
  (Prof. Paolo Marcellini) 


